
BOE.—rJSÍúm. 108 5 mayo 1984 12319

Art. 3.° Por el Ministerio de Economía y Hacienda, y a tra
vés de la Dirección General del Patrimonio del Estado, se lle
varán a cabo los trámites conducentes a la efectividad de cuRnto 
se dispone en el presente Real Decreto.

Dado en Madrid a 29 de febrero de 1984.

JUAN CARLOS R.
E1 Ministro de Industria y Energía 

encargado del despacho,
CARLOS SOLCHAGA CATALAN

9869 REAL DECRETO 841/1984, de 29 de febrero, por el 
que se acuerda la reversión solicitada por el Ayun
tamiento de Fanzara (Castellón de la Plana) de 
un solar que donó al Estado para casa-cuartel de 
la Guardia Civil.

El Ayuntamiento de Fanzara donó al Estado un inmueble 
sito en dicho término municipal, el cual fue aceptado mediante 
escritura pública de 20 de marzo de 1951, con destino a casa- 
cuartel de la Guardia Civil.

La Dirección General de la Guardia Civil ha prestado su con
formidad a dicha reversión por no haber sido destinado al fin 
previsto el citado inmueble.

Por todo lo expuesto, y a propuesta del Ministro de Econo
mía y Hacienda y previa deliberación del Consejo de Minis
tros en su reunión de) dia 26 de febrero de 1684,

DISPONGO:

Artículo l.° Se acuerda la reversión en favor del Ayunta
miento de Fanzara (Castellón de la Plana) de un inmueble que 
donó al Estado en virtud de escritura pública de 20 de marzo 
de 1651, con el fin de destinarlo a casa-cuartel de la Guardia 
Civil, por no haber sido utilizado para el fin previsto para el 
que fue donado, describiéndose el inmueble que revierte de la 
siguiente forma:

«Solar sito en Fanzara, polígono 49, parcela 80, partida "Al
cudia", de una extensión de 4.000 metros cuadrados, y lindes: 
derecha. Joaquín Sorni; izquierda, Juan Guinot, y fondo, rio 
Mijares.»

Inscrito en el Registro de la Propiedad de Lucena al tomo 47, 
libro 2.°, folio 131, finca 218, inscripción 2.ª

Art. 2.° En la escritura de reversión que se otorgue se hará 
constar la formal declaración del Ayuntamiento al que revierte 
el bien de que, con la entrega y recepción del mismo, en la 
situación de hecho y de derecho en que actualmente se encuen
tra, considera enteramente satisfechos sus derechos, sin que 
tenga que reclamar nada ante el Estado, por ningún concepto 
derivado o relacionado con la donación, conservación y rever
sión de aquél, y que serán de su exclusivo cargo todos los gas
tos a que dé lugar la reversión y la escritura pública en que 
se formalice.

Art. 3.° Por el Ministerio de Economía y Hacienda, a través 
de la Dirección General del Patrimonio del Estado, se llevarán 
a cabo los trámites conducentes a la efectividad de cuanto se 
dispone en el presente Real Decreto.

Dado en Madrid a 29 de febrero de 1984.

JUAN CARLOS R.
El Ministro de Industria y Energía, 

encargado del despacho.
CARLOS SOLCHAGA CATALAN

9870 ORDEN de 3 de abril de 1984 por la que se dispone 
el cumplimiento de la sentencia dictada por la 
Sala Quinta del Tribunal Supremo en el recurso 
contencioso-administrativo número 513.912.

Ilmo. Sr.i En el recurso contencioso-administrativo núme
ro 513.612, seguido por la Sala Quinta del Tribunal Supremo, 
promovido por don Juan Antonio Hemáez Fernández de Be toó o, 
don Ramón González Martínez, don Ricardo Urlarte Aldema, don 
Delfín Rodríguez Mardones, don Carlos Martínez, don Manuel 
Rosendo Zapata Martín, doña Soledad Saez de Asteasu, doña 
Rosa María Rulz Medina, don Julio Arcuate López de Alda, don 
Francisco Romera Donat. doña María Teresa Ortega Gonzalo, 
don Manuel Galdón Galdón, don Antonio Illa Moreno, don 
Vicente Morcillo Ortega, doña María Antonia Olivares López, 
don Pedro González Más, don Escolástico Fernández Asonjo, 
don Ramón Ruano González, don José Luis Esteban Muñoz, don 
Eduardo Rubio Rulz.

Don Nicolás Martin Varela, don Agustín Ferrer Gutiérrez, 
don Genaro Santiago García, don Manuel Alonso Antolín, don 
Luis Avala Barberá, don Juan Amalz de la Peña, doña María 
Soledad Alonso García, don Nicolás Ayala Barberá, don Rodolfo 
Benito Hernando, doña María Angeles Bueno Alonso, don Ignacio 
Camarero Gallo, don Luis Javier Casado de la Puerta, don José 
Luis Antal Pol, don Alfredo Delgado Gómez, don Jesús García 
Arnlz, doña María Concepción García Rubio, doña María del

Carmen González Caballero, don Félix González Pérez, doña 
María Pilar Joven Saiz, don Jesús López Villanueva, doña María 
del Carmen Lucio García, doña María Dolores Martínez Aguaron, 
don Cesáreo Pérez Aoero, don Néstor Pérez Bartolomé, don Angel 
López, don Pablo del Rio Miguel, don Carlos Rubio Barriuso, 
don Pedro Ignacio Sainz Cuesta, don Francisco José Sancha 
Fernández, don Francisco Sancho Casado, doña Juana Sandoval 
Ramírez.

Don Daniel Talayero Pérez don Daniel Urbal Cubillejo, don 
Jesús Balbuena Tizón, don José Antonio Balbuena Tizón, don 
Jesús Vicario Oria, don Calixto Pérez García, doña Josefa Gar
cía Prieto, don José Bispo Encisa, deña Emiliana García Prieto, 
don Luis Sirio Pérez-Rodríguez, don José Luis García-Verdugo 
Rubio, don Diego Quirós Jado, don Pedro Gómez Espada, don 
Cástor Barra Mateos, don Femando García Polo, don Pablo César 
García Otero, don José Antonio Paramato Sánchez, don Luis 
López Díaz, doña Consuelo Hernández Pinzón, don Julián Rodrí
guez Portillo, don Femando Francisco Abecilla Torreiro. don 
Jaime Meléndrez Zincke, don Pablo Jesús Carreira Santome, 
doña María Luisa Menlle Fernández, don Francisco Cerqueiro 
Toribio, doña María Isabel Montero Castro, don José Ramón 
Corrales Sánchez, doña María Teresa Núñez Sandomil, don 
Francisco-José Folgar Maceira.

Doña Aiñelia Matilde Pardo Rama, doña María Elena García 
Mosquera, don Pablo Pereiro Barreiro, don Mariano García Zo- 
morano, don Manuel Emilio Pomar de la Iglesia, doña María José 
González Alvarez, don Pablo Justo Grandal Gómez, doña María 
de la Encamación Porto Santos, don Luis Iglesias Luglis, don 
Francisco Precedo Méndez, don Carlos Jacob Méndez, don Al
fonso Ruiz Martínez, doña María Blanca López Naya, doña María 
de los Angeles Baquero Gregorio, doña María del Carmen Lousa 
Bonome, doña Concepción Baquero Gregorio, don José Francisco 
Maceira García, don José Varela Suárez, doña Virginia Macías 
González Camino, don Manuel Antonio Vázquez Rial, doña Celia 
Manceñido Gallardo, doña María de las Nives Vázquez Rivera, 
don Ambrosio Crespo Pena, don Manuel Mariano Mosquera, Pan, 
don José Luis Gondel Sánchez.

Don Felipe Giménez Pérez, don Florentino Rodríguez Mateo, 
don José de la Fuente Angulo don Julián García Clemente, don 
Benito Romero Gómez, don José Mondariz García, don José Ma
nuel Hargulndey Pérez, don Pedro Camello Zarco, don Bienve
nido del Saz Ortega, don Julio Carballo Sánchez, don Antonio 
de la Torre García, don Julián Aragón Martínez, don César Pérez 
Antón, don Erminío Villabilla Soria, don Joaquín T. Pérez Corral, 
don Victoriano Agudo Collada, don José T. Hernánz Martínez, 
don Mariano Yunta Palenciano, don Juan José Valenciano de 
la Cruz, don Manuel Rodríguez Mlllán, don Rafael Moya de 
Marco, don Dominador Saiz Saiz, don Juan José Rodríguez Pa
drón, don Femando González Peñalver, doña Consolación Marzo- 
Bemet, don Gabriel García Cortés, don Luis Santiago Porras, 
don Eleuterio Huerta Recuenco, don Alfonso Moya Cotillas, don 
José Antonio Tejedor Garro, don César Guijarro Saiz, don Isi
doro Ortega López, don Gerardo Sequí Luján, don Lucio Solera 
Saiz, don Francisco Ponce Huélano, don José Manuel Aboy Ló
pez, don Julián Solano Ruiz, don Rafael Montón Antón, don 
Francisco Martínez Moya, don Santiago López Pérez, don José 
Antonio Martínez Coronado, don José Castellanos Hernández, 
don Vicente Soria Caruda, don Ramón Serrano Espada.

Don Francisco Cañada Barrios, don Eusebio Chacón Gómez- 
Monedero, don Julián Ramal Atienza, don Felicísimo Angel 
Antón Tutor, doña María Alegre Jáñez-Tavares, don Alberto 
Gómez Hernández, don Florentino García Clemente, don Nicolás 
Samos Gamo, doña Syra Fernández Jiménez, don Jesús Izquierdo 
Gómez, don Eloy Muñoz Sánchez, don Jaime Crespo Caso, don 
Ramón Gumiel Sánchez, don Maximino Cerqueiro Toribio, don 
Antonio López Esteban, don Antonio Robledo Terrados, don Julio 
Santiago Montero, don Manuel Cortés de Ningo, don Francisco 
Castillo Gordo, don Jesús Benito Marlasca, don Cástor Martínez 
González, don Luis Calvo Nadal, don Manuel González Antelo, 
don José Antonio Sánchez Mariño, don Cayetano González Más, 
don Ismael Felipe Ruiz, don Rafael de Lucas Mínguez, don Enri
que de Miguel Sampedro, don Alfredo López Sánchez, don Fer
nando Ortego Cañas.

Don Antonio Gonzalo Solano, don Hipólito Garrido Martínez, 
don Santiago Benito Lanzarote, don Julio Dehesa Calvo, don An
tonio Ortego Santamaría, don José Carlos García Rodríguez, don 
Pedro Martínez González, don Julio Agudo Muela, don Aurelio 
Mingo Rojas, don José María Ureta García, don Alberto Martí
nez Rodríguez, don Santiago Rubio Hernández, doña Anuncia
ción Hernández Martín, don Valentín Moreno Calvo, doña María 
Higinia Acln Boned, don Luis Martínez Soria, don Elias García 
Valcárcel, don Augusto López Toral, doña Ofelia Diez Robles, 
don Ambrosio Llamazares Gutiérrez, don Rafael Llamazares VI- 
llayanare, don Manuel Montalv'o González, doña Angelines San
tos García, don José Díaz Sánchez, doña Clara González Merino, 
doña Pilar Labrador del Río, doña Aurora Monasterio Vega, doña 
Teresa Jiménez Villegas, don Eulogio Fernández Pertejo, don José 
Escapa Barrios, don Manuel Leis Amigo, don Manuel J. Balles
teros Cuadrado.

Don Enrique López Benito, don Francisco Tomé Abad, doña 
María Teresa de Jesús García Lozano, don Luis Ramón Sotelo 
López, doña María Dolores Alonso Vivas, don Manuel Aldeano 
Iglesias, don Graciano Millán Sacristán, don Guillermo García 
Valcárcel, don Juan José Vázquez Pestoni, don Manuel Cuevas 
Luengo, don Angel María Saavedra López, don Venancio 
Juan Seljas, don José Luis Villayandre Lapico, doña María Do
lores González González, doña Clrenia Melón Mansilla, don



12320 __________________________________________ 5 mayo 1984 BOE.—Núm. 108

Albino Ampudia González, don Jesús Ruiz Clavijo Rico, don 
Antonio Moreno Gallego, doña María Teresa Yolanda Fernández 
Madruga, don José Antonio Esteban García, don José Serrano 
Laguna, don Esteban Ramos Diez, don Ramón Vilouta Marcos, 
don Longino Pacheco Hertas, don Amadeo López Pérez, doña 
María del Carmen Tutor Blanco, doña Laura Hernández Gómez, 
don Máximo Carmona Sauceda.

Doña María Isabel Represa Pérez, don José Luis Fernández 
Núñez, doña María Luz Rodríguez Colino, don José Martínez 
Fontela, don Demófilo Forrero Pérez, doña María Vega Diez, 
don Daniel Cubillo Magán, don Antonio José Bujedo Arguelles, 
don Gonzalo Ruiz Rosal, don José Luis Martín Esteban, don 
Tomás Brito de la Nuez, doña María Jesús Carrasco Madariaga, 
don Julio Gómez Olmedo, don Mariano Llórente Coca, don An
tonio Pinilla Gallardo, don Miguel Rodríguez García, don San
tiago Zamorano Hernández, doña Calixta Sánchez Navarro, don 
Miguel Ruiz Olano, don Carlos Gayarre Ruiz, doña Aurora Hua- 
rriz Irisarren, don Antonio Martínez de la Hidalga Gazarreta, 
don Tomás Martín Pérez, don Manuel Díaz Sedaño, doña Tomasa 
Pérez Vidal, doña Pilar González Molina, doña María de la 
Concepción Alonso Peláez, don José Antonio Sánchez Lavandera, 
don Cándido Torre Muñiz, doña Sofía Mayo Pérez, don Faustino 
González Alvarez, don Arcadio de la Hoz Elices.

Don José Luis Masa de Vena, don José María Llórente He
rrero, don Adelino Villanueva Baños, don Bernardo Pou Jorje, 
don Pedro J. Tejido Pérez, don Ramiro Torio Castañeda, don 
Marcelino Rafael González, don Ildefonso Poza Abia, doña 

-María Angeles Saiz Fraile, don Jesús Herrero Camino, don 
Juan José Mendiguchía Rodríguez, don Gregorio Sastre Espina, 
don Florentino Reguero Gordo, doña Gloria Sanz Ramos, doña 
Luisa Prieto Manteca, don Carlos Alonso Treceño, doña María 
Visitación Gutiérrez Martín, don Gonzalo Gómez Fernández, 
doña María Pilar Prieto Neira, don Carlos de la Fuente de 
los Ríos, don Angel Vián Alonso, don Hipólito Pérez Ortiz, 
doña María Rosario Penaus Rebollar, doña María Teresa Sán
chez Villota, don Damián Palacios Bartolomé, doña María del 
Carmen Cañibano Junquera, don Alvaro Ortega de Pablo, don 
Emilio Durantez Alonso, doña María del Carmen Murías Cal
zada, doña Carmen Villarino Briones, doña María Esperanza 
Beneit de Madre, don Julio Diez García, doña Ana María Sán
chez Vascones, doña Milagros Arranz González, don José Villa 
Rodríguez, doña Angela Monge Hernández, don José Luis Ra
mos Domínguez, don Casimiro A. Pereira Sayáns, doña Isabel 
Sánchez Garnica, don Victorino Gómez Rubián, don Mario Sa- 
maniego Corredera, don Jesús González López, don Prudencio 
Martín González, don Félix Navalón Mota.

Doña Ludivina Sastre Romo, don Emilio Julián Almaraz Sán
chez, don Antonio María Sánchez Olivera, don Federico Matías 
García, don Santiago Calvo Lombardía, don Manuel Domínguez 
Ratón, don Angel González López, doña Marina Concepción 
García Rodríguez, don José Antonio Santiago García, don Pe
dro Yera Boch, don Ambrosio García Bueno, doña María Oliva 
Ramayal Campos, don Gerardo Lucio García, doña María Isabel 
Saiz Aparicio, don Angel de Antonio Jiménez, don Baltasar 
García García, doña María del Carmen Calvo Alonso, don En
rique Vila Saborido, doña Blanca Flor Matilla Catou, doña 
María Isabel Iglesias Mondoz, don Juan Francisco Pérez Gon
zález, don Eusebio Mingorraz Montero, don Leoncio García Ro
dríguez, doña María Angeles Esteban Aragón, doña María Rita 
García Polo, doña María del Carmen García Muñoz, don San
tiago González Sánchez, don Jesús Pérez Gómez, don Alvaro 
Matías Crespo Caso, don Mariano A. Gil Mantecas, don Jesús 
Sanz Cachorro, doña María Teresa García Encinas, doña Mar
garita Escudero González, don Francisco Ruiz Sáenz, don Ma
nuel Carballo Sánchez, don Salvador Ruiz Barrio, don Julio 
Rueda Duque, don Modesto Santos Egido, don Carlos R. de 
la Orden Arribas, doña Petra María Asunción Rodríguez García, 
Don Fidel García Muñoz, don Pedro Gracia Gomara, don Ma
nuel Lastres Radio, don Francisco Almarza García.

Don Justo Martínez Martínez, don Félix Gracia Gomara, don 
Cristóbal Morales Hernández, don José Luis Muñoz Jodra, 
don Julio Jiménez Jiménez, don Carlos de la Iglesia Domin
go, don Gerardo Lapeña García, doña María del Pilar Lapeña 
García, doña María, del Carmen Lapeña Millán, doña Ana 
Teodosia de la Villa'Inés, don Vicente Gil Jiménez, don Flo
rión Rublo Tarancón. don Alfredo Rodríguez Arribas, don José 
Luis Zabaco Carazo, don Jesús Alonso Andrés, don Atllio Teje
dor Sancho, don Pedro A. Lapeña Millán, don Hipólito Otañón 
Delgado, doña María Victoria Moreno Alonso, don Carlos More
no Alonso, don Getulio Calle Sánz, doña Magdalena Pineda 
Clavaguera, don José Olmo Blanco, doña Milagros Higueras 
Martínez, don Juan Nazario Carrasco Carrasco, don Luis Sán
chez Martínez, don Justo Tapia Vallalobos, don Inocente Juárez 
García, don José Sánchez-Mascaraque Abad, don José Luis 
González Gálvez, don Isabellno Herreros Arenales, don Ber
nardo Hernández Vizcaíno, don Enrique Romero Borjabad, don 
Agustín Cabezudo Rodríguez, don Elpidio Pemia Juanes, don 
Ramón F. Raymundo González, doña Illdia Hernández Gómez, 
doña María Concepción Jiménez García, don Andrés Otero 
Ares, don Santiago García Moro, don Juan A. Gardona Escu
dero, don Jesús Fernández Polo.

Don Mariano Garrido García, don Mariano Bermejo Her
nández, don Alfonso Bonito Duque, don Jaime Malo Quintana, 
don Enrique Pérez Martínez, don José L. Maté Montero, don 
Angel Sobrino Herrero, doña Pilar Muñoz Magdaleno, don To
más Diez Rincón, don Miguel Angel Sánchez García, don Emi
lio Zapatero Aragón, doña María Rosa Repiso Bombín, doña 
María Paz Casas Alonso, doña Margarita Martínez Morán don

Honorio Escobar González, don Angel Calvo Hernández, don 
Anastasio Malo Quintana, don Lorenzo Rodríguez Renedo, 
don José de Paula Marino, doña María Jesús Martínez Llanos, 
doña María Magdalena Serrano López Bañoz, doña María Vic
toria Martín del Barrio, don Antonio Salgado de la Paz, doña 
Felisa Romón Cebrián, doña María Dolores Cuevas Armiño, 
doña María Cruz Vélez Fernández, don Juan José Vecilla Poli- 
dura, doña Luisa E. Diez Ramos, don Miguel Sánchez Sánchez, 
don Víctor Manuel Chocóte Muñoz, doña Concepción Esteban 
Lamas, don Manuel Armando Ramos Prieto, don José Francisco 
Camba Ramos, don José Pérez Diez, doña Josefa Rodríguez Ro
dríguez, doña María Jesús Liquete González, doña María En
carnación Prieto Leresma, don Rafael García de las Nieves, 
doña Teresa León Blanco, don Domingo Flechoso Matellar, don 
Juan José Peces Pórtela, don Julián Gutiérrez Masero, don José 
Luis Martín Delgado, don Andrés Fernández Carretas.

Don Gabriel Perrero López, don Ezequiel Orduña Baile, doña 
Ricarda Sánchez Rodríguez, don Luis del Campo López, 
doña Encarnación Romero Rodríguez, don Baltasar Fernández 
Blanco, doña Isabel Oterino Blanco, don Antonio Jesús Quepo 
González, don José Silvares Dapena, doña María Ascensión 
Escolar Martínez, don Amable Garrote Alonso, don Julián Gue
rra Corrales, don Ricardo Rodríguez Castañón, don Floreano 
Vicente Mateos, don Justo Sánchez Sánchez, don Antonio Santos 
Calvo, don José Luis Rodríguez García, don Agustín García 
Mangas, don Fernando Arias Fernández, doña María Jesús 
Bordas Fajarnes, doña María del Carmen Escudero González, 
don Pedro Calzada Ballesteros, doña María Angeles Fernández 
de Bastida, don Antonio García Egido, doña Rosa María García 
Remacha, don Saturnino Hidalgo de las Heras, don Hermene
gildo Romera Sanz, don Francisco Serrano Martínez, doña Car
men Tejada de Castro, don Andrés Tejedor de Diego, y don Pablo 
Andrés García, contra la Administración, representada y defen
dida por el señor Abogado del Estado, en impugnación del 
Decreto 2724/1977, de 6 de octubre, que asigna coeficientes a 
los funcionarios de los Organismos autónomos, ampliado al 
acuerdo del Consejo de Ministros de 14 de mayo de 1982, ha 
dictado sentencia la mencionada Sala, con fecha 8 de diciembre 
de 1983, cuya parte dispositiva es como sigue:

«Fallamos: Que rechazado el motivo de inadmisibilidad in« 
vocado por el Abogado del Estado y estimando en parte el re
curso contencioso-administrativo interpuesto por la representa
ción de don José A. Hernáez y Fernández de Betoño y demás 
litisconsortes, funcionarios de la Escala de Auxiliares Técnicos 
del Instituto de Reforma y Desarrollo Agrario (IRYDA), Contra 
el Decreto 2724/1977, de 0 de octubre, por el que se fijó el coefi
ciente 2,3 a la referida Escala, así como frente al acuerdo del 
Consejo de Ministros de 14 de mayo de 1982, que inadmitió el 
recurso de reposición dirigido contra el mencionado Decreto 
de fijación de coeficiente, a que las presentes actuaciones se 
contraen, debemos: Primero. Anular como anulamos, por ser 
disconformes a Derecho, el acuerdo del Consejo de Ministros 
de 14 de mayo de 1982, resolutorio de la reposición. Segundo. 
Declarar, como declaramos, nulo, por ser disconforme a Dere
cho, el citado Decreto 2724/1977, de 8 de octubre, en el particu
lar del coeficiente retributivo impugnado, y en su lugar decla
rar que le sea fijado a la Escala antes mencionada el coeficien
te 2,6, con los efectos legales inherentes a esta nueva fijación 
de coeficiente retributivo, y efectos económicos para los recu
rrentes desde la fecha de su integración en la citada "Escala 
de Auxiliares Técnicos del IRYDA”, producida en virtud del 
Decreto 2794/1981, de 13 de noviembre, desestimando en el resto 
la pretensión de los actores. Todo ello sin efecuar especial Impo
sición de las costas causadas.

Así por esta nuestra sentencia, que se publicará en el "Bole
tín Oficial del Estado” e insertará en la Colección Legislativa, lo 
pronunciamos, mandamos y firmamos.—Luis Vacas.—Miguel de 
Páramo.—Pablo García—Ricardo Santolaya —Manuel Garayo. 
(Con las rúbricas )

Publicación.—Leída y publicada ha sido la anterior senten
cia por el excelentísimo señor Magistrado Ponente don Pablo 
García Manzano, en audiencia pública celebrada en el mismo 
día de su fecha. Ante mí, José Benéltez.—Rubricada.»

En su virtud, este Ministerio, de conformidad con lo esta
blecido en la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso- 
Administrativa, de 27 de diciembre de 1958, ha dispuesto que se 
cumpla en sus propios términos la expresada sentencia.

Lo que digo a V. I. para su conocimiento y demás efectos.
Dios guarde a V. I. ,
Madrid, 3 de abril de 1984 —P. D., el Director general de Gas 

tos de Personal, Manuel Balmaseda Arias-Dávila.

Ilmo. Sr. Director general de Presupuestos.

9871 RESOLUCION de 23 de marzo de 1984, del Servicio 
Nacional de Loterías, por la que se hace público 
haberse autorizado la celebración de una rifa, 
exentas de impuestos, que ha de llevar a efecto la 
Asamblea Provincial de la Cruz Roja Española de 
Castellón.

Por acuerdo de este Ministerio, de fecha 22 de marzo actual, 
se autoriza la rifa, exenta de impuestos, que ha de celebrar la 
Asamblea Provincial de la Cruz Roja Española de Castellón,


